
  
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu – IROP.                                          
 

1 

 

 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE – část B 

 

 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Gymnázium Jana Pivečky a SOŠ Slavičín – Půdní 

vestavba na budově školy 
  
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborné učiliště 
Slavičín 

Sídlo: Školní 822, 763 21 Slavičín 
IČ: 46276327 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce a dodávky 
1.4. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

2. VÝBĚR DODAVATELE 

 
Zadavatel podle ustanovení § 122 odstavec 1 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále 
jen zákon) vybral prostřednictvím hodnotící komise k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení 
CAMO, spol. s.r.o., Osvobození 237, 763 21 Slavičín, IČO: 18757987, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.  

 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena Ekonomická 
výhodnost nabídek, která je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny.  
 
Nabídky jednotlivých hodnocených účastníků zadávacího řízení obsahovaly níže uvedené nabídkové 
ceny: 

 

Pořadové číslo 
nabídky 

Dodavatel Nabídková cena včetně DPH 

1 CAMO, spol. s.r.o. 1.665.000 Kč 

2 JAVORNÍK – CZ – PLUS s.r.o. 1.979.572 Kč 

3 ZLÍNSKÉ STAVBY a.s. 2.281.955 Kč 

 
Pořadí nabídek dle kritéria hodnocení nejnižší nabídkové ceny: 

 

Pořadové číslo 
nabídky 

Dodavatel 
 

Nabídková cena včetně DPH 

1 CAMO, spol. s.r.o. 1.665.000 Kč 

2 JAVORNÍK – CZ – PLUS s.r.o. 1.979.572 Kč 



  
VŘ je součástí projektu GJAP a SOŠ Slavičín - Půdní vestavba na budově školy, 

reg. č.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_049/0002607, který je realizován v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu – IROP.                                          
 

2 

 

3 ZLÍNSKÉ STAVBY a.s. 2.281.955 Kč 

 
Nabídka vybraného dodavatele odpovídá požadavkům zadavatele a nabídková cena nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona. 

 
 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

 
Název 
 

 
Sídlo 

 
Právní forma 

CAMO, spol. s.r.o. 
Osvobození 237 
763 21 Slavičín  
IČO: 18757987 

 
společnost s ručením omezeným  

 
 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU VYBRANÉHO DODAVATELE 

 
 

Jako kriterium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena Ekonomická 
výhodnost nabídek, která je posuzována podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídka vybraného dodavatele 
odpovídá požadavkům zadavatele a nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 
113 odst. 1 zákona. 

 

5. POUČENÍ 

 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení §242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle §122 zákona. 
 
 
 
 
V Uherském Brodě, dne 02. 02. 2018  

 
   _____________________________ 
    Ing. Ivana Sušilová 
   jednatelka spol. IS Projekt, s.r.o. 

 
 
 

 
 
 


		2018-02-02T09:49:54+0100
	Ing. Ivana Sušilová




